



ARVO TARMULA

## Lasteaiakohtade järjekord ja lapsehoiuvõimalus

Kuigi seadus näeb ette, et omavalitsus peab võimaldama lasteaiakoha igale soovijale, pole see praegu päris teostatav. Kohe soovib lasteaeda minna 4-6aastasi lapsi 5 ja 1-3aastasi 16 Haapsalu elanike registrist ja 11 last mõnest teisest omavalitsusest või välismaalt.

Lapsevanemal on tekkinud küsimusi, kuidas lasteaiakohti eraldatakse ning millal järjekord tema lapseni jõuab.

Taotluse lasteaiakoha saamiseks võib vanem kirjutada kohe, kui on saanud kätte lapse sünnitunnistuse. Taotlus koos sünnitunnistuse koopiaga tuleb esitada Haapsalu linnavalitsuse haridustöö spetsialis-

tile, kes registreerib saabunud avalduse ning kannab lapse andmed arvutisse. Avaldusele tuleb märkida aeg, mil soovitakse lasteaiakohta saada. Selleks sobib näiteks 1. september vabalt valitud aastal. Kohad igaks õppeaastaks eraldatakse sama aasta mais. Õppeaasta kestel on võimalik saada vaid üksikuid vabanenud kohti.

Koha eraldamisest antakse lapsevanemale teada kirja teel. Sellele eelneb elukoha kontrollrahvastikuregistrist. Eeljärjekorras võetakse lasteaeda vastu Haapsalu linna registris olevad lapsed.

Järjekord on koostatud avalduste ajalise esitamise alusel.

Mida varem on esitatud avaldus, seda tõenäolisem on võimalus saada koht soovitud lasteaeda. Kohtade eraldamisel arvestatakse lapse vanust, lasteaedade võimalusi ning võimaluse korral lapsevanemate soove. Lapsi saab lasteaeda vastu võtta vaid piiratud arvul. Kohta ei eraldata, kui vanemal on maksuvõlgnevusi Haapsalu linnavalitsuse ees (varasem õppe- või toiduraha võlg).

Õppeaasta keskel vabanenud üksikute kohtade eraldamisel saab sageli määravaks lapse vanus, seejärel avalduse andmise aeg. Näiteks kui koht on vabanenud 5a laste rühmas, saab järjekorrast kohta 5a laps;

kui söimerühmas, siis saab kohta 1,5-3a laps. Eesti õppekeele lasteaeda kohta eraldamine muukeelsele lapsele otsustatakse vestluse põhjal lapse ja vanemaga. Vestluse teemaks on lasteaed ja sellega seonduv (kodukord, päevakava jms). Eesmärk on, et ei vanem ega laps jääks infosulgu eestikeelses lasteaias; et vanem oskaks lugeda teateid, saaks rääkida õpetajaga ning oleks võimeline osa võtma hoolekogu tööst. Vestlusele tuleb kaasa võtta vanema isikut tõendav dokument.

Haapsalu linnavalitsus otsib pidevalt uusi võimalusi lapsevanemate soovide ja vajadus-

te täitmiseks. Üks lapsehoiuteenuse pakkumise vorme on Surra-Murra mängutuba. Vanema soovil jääb Surra-Murras käiv laps edasi ka lasteaias järjekorda. Sel sügisel avatakse eesti-keelne rühm eestikeelsete õpetajatega lasteaias Tareke.

„Haapsalu linna koolieelse teate lasteasutustesse vastuvõtu ja sealt välja arvamise korraga” on võimalik tutvuda linna koduleheküljel, Lääne maakonna keskraamatukogus ning lasteaedades. Info saamiseks võib helistada tel 47 25 303 või kirjutada e-posti aadressil [piret.luik@haapsalulv.ee](mailto:piret.luik@haapsalulv.ee).

Piret Luik  
Haridustöö spetsialist

### Kultuuri- ja spordiüritused jaanuaris ja veebruaris

**14. jaanuaril** kell 17 on traditsiooniline kuuskeede põletamine. Tänavu tehakse seda Kastani tänava ristmiku kõrval oleval haljasalal. Kõigil ümbruskonna elanikel on võimalus tuua oma jõulukuusk selleks märgistatud kohale. Meeleolu loomiseks on muusika ja võistlused.

**26. jaanuaril** kell 18 on Vähegi viitsijate päev Haapsalu kultuurikeskuses Läänemaa täiskasvanuile (alates 18 a), taidluskollektiividele ja üksikesinejatele. Teemal „Tervis” tuleb esitada vabalt valitud kava pikkusega 5 – 10 minutit. Üritusel osalemiseks peab kollektiiv või üksikesineja täitma registreerimislehe ja saatma selle hiljemalt 10. jaanuariks aadressil: Marju Viitmaa, Ehte 9, 90503 Haapsalu. Kontakttel 472 5642; 5229831.

**17. jaanuaril** kell 15 avatakse Haapsalu linnagaleriis rändnäitus „Disain tuleb külla” ja toimub ka ABC disainiseminar Haapsalu ja kogu Läänemaa ettevõtjatele.

Ülevaatenäituse väljapanek pakub sissevaadet eesti disaini toimuvasse ja toimusse. Valik koosneb disaini edasiviivate koostuste ja võimaluste näidetest. Näiteks toimivast koostööst tootja ja disaineri vahel, disainerite algatustest sündinud vormistustest, ideedest, mis ootavad teostumist, aga ka Eesti disainiklassikast.

Sealsamas on ka Haapsalu ja kogu Läänemaa ettevõtjate ABC disainiseminar.

**1. veebruaril** kell 19 etendub Haapsalu kultuurikeskuses Vana Baskini Teatri lavastus „Krokodill”. Osades: Raiivo Mets, Marika Korolev, Raiivo Rüütel, Henrik Normann, Kärt Reemann, Inga Allik, Hannes Prikk, Jüri Aarma.

**13. veebruaril** kell 13 Haapsalu kultuurikeskuses Moskva tsirkus.

**14. veebruaril** kell 19 Haapsalu kultuurikeskuses Pärnu teatri lavastus „Koduabiline”.

**12.–18. veebruarini** Haapsalu Tagalahel 27. jää- ja lumesurfi MMvõistlused.

• Haapsalu Linnagaleriis on 7. veebruarist Alvar Reisneri loomingu näitus.

• Raudteemuuseumi näitused on suletud 16. jaanuarini. Muuseum on taas külastajatele avatud 17. jaanuarist (K-P kl 10–18).

• Wiedemanni spordihoones on võimalik mängida sulgpalli. Info ja broneerimine telefonil 4735140. Aadress: Wiedemanni 15a, Haapsalu.

## Turvakaamerate „edukas tuleproov”

Piiskopilinnuse II arenduseta-pil paigaldas AS Falck novembris kogu piiskopilinnuse territooriumi ulatuses valvakaamerad, mis said esimese „tuleproovi” juba tegevuskuul.

Detsembri alguses selgus, et ära on lõhutud kaks maasisest

valgustit. Salvestisi läbi vaadates tuvastasime lõhkujad: lindilt on selgelt näha, kuidas kaks poissi ühel neljapäeva õhtupoolikul peaväravast sisse tulevad ja asuvad otsejoones valgusteid lõhkuma.

Valgustid lõhuti mõne minu-

ti jooksul. Kahe nädala jooksul püüdsid Falcki töötajad poisid kinni ja viisid politseisse. Poisid on oma süü üles tunnistanud, aga kriminaalmenetlus alles käib.

Nii et linnuses pole enam mõtet edaspidi sigatseda —

kõik pätid saadakse kätte.

Ühtpidi teeb rõõmu, et kallid investeeringud — turvakaamera — ennast juba õigustab.

Teistpidi oleksin tunduvalt rõõmsam, kui poleks midagi tuvastada: et ei lõhutaks, varastataks, soditaks ega kakeldaks.

Eriti kurvaks teeb muidugi, kui vandaalitsejad on Haapsalu linna oma inimesed.

Ülla Paras  
SA Haapsalu Piiskopilinnuse juhataja

### HAAPSALU TEATAJA

Haapsalu Linnavalitsuse tasuta ajaleht.  
Toimetaja: Jaanika Tuisk, jaanika.tuisk@haapsalulv.ee  
Küljendus: Lääne Elu Trükitud Printallis